
1 
 

 

ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

Aptaujas rezultātu skaitīšanas protokols 

 

Ulbrokas Pērle, 2023. gada 13.decembrī, sēde sasaukta 12:00 

Sēde tiek atklāta plkst. 12:01 

Sēdē piedalās komisijas locekļi: Haralds Burkovskis, Mārtiņš Pozņaks, Dace Leitāne, Helmuts Vucēns, 

Rolands Linejs. 

Sēdē attaisnojošu iemeslu dēļ nepiedalās: Līga Emule-Konone, Lelde Vītola. 

Darba kārtība: 

1. PAR ELEKTRONISKAJĀ BALSOŠANĀ IESNIEGTO ANKETU DATU PĀRBAUDES REZULTĀTIEM 

Pēc datu pārbaudes, komisija lemj:  

1. No 2143 elektroniski iesniegtajām anketām par nederīgām atzītas 244 elektroniski nodotās 

balsis, jo respondentiem nav deklarētās dzīvesvietas, Ropažu novadā nepieder nekustamais 

īpašums vai arī dzīvesvietas deklarācijas fakts neatbilst nosacījumam – ne vēlāk kā 6 mēnešus 

pirms aptaujas sākuma datuma. 

2. No 130 saņemtajām aptaujas anketām klātienes norises vietās par nederīgām atzīt 10 anketas, 

jo tajā nav norādīts personas kods, tas norādīts kļūdaini vai nav norādīts vārds uz uzvārds.    

3. Ņemot vērā par nederīgām atzītās balsis, tiek labots apkopotais balsu skaitīšanas fails, kurā 

iekļautas klātienes vietās iesniegtās 120 derīgās anketas un 1899 elektroniskajā balsošanā 

iesniegtās derīgās anketas.  

4. Balsu skaitīšanai derīgo aptaujas anketu kopskaits ir 120 + 1899 = 2019 (divi tūkstoši 

deviņpadsmit). 

2. BALSU SKAITĪŠANAS REZULTĀTI 

!!! Balsošanas sistēma pieļāva iespēju nesniegt atbildes uz katru jautājumu, tāpēc atbilžu 

skaits katrā aptaujas jautājumā atšķiras.  

1. Uz pirmo aptaujas jautājumu “Kur Ropažu novadā atrodas Jūsu deklarētā dzīvesvieta?” atbildējuši:  

1953 respondenti. 1619 norāda, ka viņu deklarētā dzīvesvieta ir Garkalnes pagastā, Ropažu pagastā – 90, 

Stopiņu pagastā – 57 un Vangažu pilsētā – 21 respondents. Ropažu novadā nav deklarēti – 166 

respondenti.  

2.  Uz otro aptaujas jautājumu “Kur Ropažu novadā atrodas Jūsu nekustamais īpašums?” atbildējuši:  

1839 respondenti, no kuriem Garkalnes pagastā ir NĪ – 1530, Ropažu pagastā – 82, Stopiņu pagastā – 47 

un Vangažu pilsētā – 19 respondenti. Reģistrētas atbildes “Nav NĪ Ropažu novadā” – 161 respondenti.  

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2 
 

3. Uz trešo jautājumu “Ja Jūsu norādītā dzīvesvieta vai nekustamais īpašums atrodas Garkalnes pagastā, 

vai tas jāpievieno Ādažu novadam?” atbildējuši:  1920 respondenti, Jā – 1231, Nē – 583, reģistrētas 

atbildes “nav ne NĪ, ne deklarētā adrese Ropažu novadā” – 88 respondenti, nav atbildējuši – 18. 

 

Iedzīvotāji, kuriem atbilstoši  personu datu pārbaudei deklarētā adrese ir Garkalnes pagastā (1665) uz 

jautājumu atbild šādi: Jā – 1064, nē – 513, nav viedokļa – 13,  nav ne adreses, ne arī NĪ – 88. 

Iedzīvotāji, kuriem atbilstoši  personu datu pārbaudei deklarētā adrese ir Stopiņu pagastā (58) uz 

jautājumu atbild šādi: Jā – 6, nē – 5, nav viedokļa – 41, nav ne adreses, ne arī NĪ – 0, (6 respondenti nav 

atbildējuši uz jautājumu) 

Iedzīvotāji, kuriem atbilstoši  personu datu pārbaudei deklarētā adrese ir Ropažu pagastā (37) uz 

jautājumu atbild šādi: Jā – 2, nē – 14, nav viedokļa – 1, nav ne adreses, ne arī NĪ – 16, (4 respondenti nav 

atbildējuši uz jautājumu) 

Iedzīvotāji, kuriem atbilstoši  personu datu pārbaudei deklarētā adrese ir Vangažu pilsētā (24) atbildējuši 

šādi: Jā – 1, nē – 8, nav viedokļa – 14, nav ne adreses, ne arī NĪ – 0, (1 respondents nav atbildējis uz 

jautājumu) 

4.Atbildot uz ceturto jautājumu “Kuras no Garkalnes pagasta teritorijām ir jāpievieno Ādažu novadam 

(iespējams atzīmēt vairākus atbilžu variantus) ?”, kopējais (4305 atbildes) sniegto atbilžu sadalījums ir: 

Neviena – 504,  Visas – 593, Amatnieki -69, Baltzezers – 624, Berģi  -259, Bukulti – 441, Garkalne – 331, 

Garkalnes lauku teritorija – 207, Langstiņi -206, Makstenieki – 66, Priedkalne – 305, Priežlejas – 128, 

Skuķīši – 52, Sunīši – 66, Suži – 225, Upesciems – 166, Nav viedokļa – 63.  

Ņemot vērā, ka no kopējā Garkalnes pagasta iedzīvotāju skaita 11’345, balsstiesīgi ir 7866 iedzīvotāji, 

savu viedokli ir izteikuši 1665 jeb 21,17 % no balsstiesīgo iedzīvotāju skaita.  

 

3. BALSU SADALĪJUMS GARKALNES PAGASTA UN PAGASTA CIEMU IETVAROS:  

1. No 1665 respondentiem, kuri ir deklarēti Garkalnes pagastā, 1064 respondenti uzskata, ka viņu  

deklarētā dzīvesvieta jāpievieno Ādažu novadam, 513 respondenti uzskata, ka tā nav jāpievieno. 

2. No 1014 respondentiem, kas atbilst pazīmei “pieder nekustamais īpašums Garkalnes pagastā”, 

656 uzskata, ka viņu NĪ atrašanās vietai jābūt Ādažu novadā, 306 atbildējuši ar “nē”, savu viedokli nav 

izteikuši 9, atbildi nav snieguši vispār 43 aptaujas dalībnieki.  

3. No 1011 respondentiem, kuri ir deklarēti Garkalnes pagastā un kuriem pieder NĪ Garkalnes 

pagastā, 653 respondenti uzskata, ka vieta (kur atrodas viņu NĪ)- jāpievieno Ādažu novadam, 306 uz 

jautājumu atbildējuši ar “nē”. Atbildot uz 4. jautājumu no šiem 1011 respondentiem, 236 uzskata, ka 

neviena Garkalnes pagasta teritorija nav jāpievieno Ādažu novadam, savukārt 302 uzskata, ka ir 

jāpievieno. 

4. Garkalnes pagastā deklarētie respondenti, atbildot uz 4. Jautājumu, kuras no Garkalnes pagasta 

teritorijām, jāpievieno Ādažu novadam, snieguši sekojošas atbildes: Amatnieki – 69, Baltezers – 624, 

Berģi – 259, Bukulti – 441, Garkalnes ciems – 331, Garkalnes lauku teritorija – 207, Langstiņi – 206, 

Makstenieki – 66, Priedkalne – 305, Priežlejas – 128, Skuķīši – 52, Sunīši – 66, Suži – 225, Upesciems – 

166, nav viedokļa – 63. 

Aptaujas rezultāti Garkalnes pagasta ciemos (alfabētiskā secībā), atbildot uz jautājumu “Ja Jūsu 

norādītā dzīvesvieta vai nekustamais īpašums atrodas Garkalnes pagastā, vai tas jāpievieno Ādažu 

novadam?” (atbildējuši 1394 no 1665 respondentiem, kuru deklarētā dzīvesvieta ir Garkalnes pagastā)  

Amatnieki, (11 deklarētie jeb 8,52% no 199 balsstiesīgajiem) :  jā -  4, nē – 6, nav atbildējis – 1 



3 
 

Baltezers (282 deklarētie, 45,55% no 619 balsstiesīgajiem): jā – 251 (40,5% no balsstiesīgajiem), nē – 23, 

nav atbildējuši -8 

Berģi (193 deklarētie jeb 16,85% no 1145 balsstiesīgajiem) jā – 125 (10,91% no balsstiesīgajiem), nē – 

56, nav viedokļa – 1, nav atbildējuši – 11 

Bukulti (221 deklarētais jeb 21,92% no 1008 balsstiesīgajiem): jā – 138 (13,69% no balsstiesīgajiem), nē 

– 74, nav viedokļa – 1, nav ne adreses ne NĪ – 1, nav atbildējuši – 7 

Garkalnes un Garkalnes lauku teritorija (245 deklarētie jeb 15,17% no 1615 balsstiesīgajiem): Jā – 131 

(8,11% no balsstiesīgajiem), nē – 106, nav viedokļa -1, nav atbildējuši – 7. 

Langstiņi (117 deklarētie jeb 17,2% no 681 balsstiesīgā) : jā – 82 (12,04% no balsstiesīgajiem), nē -26, nav 

atbildējuši – 9 

Makstenieki (19 deklarētie jeb 14,96% no 127 balsstiesīgajiem): jā – 8 (6,3% no balsstiesīgajiem) , nē -10, 

nav atbildējis -1 

Priedkalne (49 deklarētie jeb 19,9% no 246 balsstiesīgajiem): jā – 46 (18,69% no balsstiesīgajiem), nē – 

1, nav atbildējuši – 2 

Priežlejas (5 deklarētie jeb 12,2% no 41 balsstiesīgā ): jā – 4 (9,76%), nē – 0, nav atbildējuši – 1 

Skuķīši (39 deklarētie jeb 17,9% no 218 balsstiesīgajiem): jā – 38 (17,4% no balsstiesīgajiem), nē -1 

Sunīši (39 deklarētie jeb 5,32% no 733 balsstiesīgajiem ): jā – 21 (2,8% no balsstiesīgajiem), nē – 15, nav 

viedokļa – 1, nav atbildējuši -2  

Suži (41 deklarētais jeb 15,4% no 266 balsstiesīgajiem): jā – 26 (9,8% no balsstiesīgajiem), nē – 11, nav 

viedokļa – 1, nav atbildējuši – 3 

Upesciems (182 deklarētie jeb 18,8% no 968 balsstiesīgajiem): jā – 106 (10,9% no balsstiesīgajiem), nē – 

61, nav viedokļa – 6, nav atbildējuši – 5 

ATSEVISĶI IZDALĪTAIS BALSOJUMS: Mazajam Baltezeram piegulošās Garkalnes pagasta Baltezera ciema 

daļas: 

balsojuši 142 jeb 69,27% no 205 balsstiesīgajiem iedzīvotājiem: jā 136 (66,34% no balsstiesīgajiem), nē 

– 2, nav atbildējuši - 4  

 

4. Statistiskie dati par balsstiesīgo iedzīvotāju skaitu Garkalnes pagastā un apdzīvotajās vietās 

Garkalnes pagasta iedzīvotāju skaits ir 11’345, balsstiesīgo iedzīvotāju kopskaits – 7866. Balsstiesīgo 

skaits apdzīvotajās vietās (ciemos): 

Amatnieki – 199 

Baltezers – 619 

Berģi – 1145 

Bukulti -1008 

Garkalne – 1445 

Langstiņī-681 

Makstenieki – 127 

Priedkalne – 246 



4 
 

Priežlejas – 41 

Skuķīši- 218 

Sunīši- 733 

Suži- 266 

Upesciems – 968 

 

5.KOPSAVILKUMS 

Aptaujā piedalījušies 2019 dalībnieki jeb 7,04% no Ropažu novada 28691 balsstiesīgajiem iedzīvotājiem. 

Aptaujā piedalījušies 1665 balsstiesīgie Garkalnes pagasta iedzīvotāji jeb 21,17% no visiem Garkalnes 

pagasta 7866 balsstiesīgajiem. Garkalnes pagasta kopējais iedzīvotāju skaits ir 11345. 

No 3419 nekustamajiem īpašumiem (ieskaitot 776 dzīvokļu īpašumus) Garkalnes pagastā, aptaujā 

piedalījušies 1014 iedzīvotāji, jeb 29,65% no tiem, kam pieder nekustamais īpašums Garkalnes pagastā. 

 

 

Sēde tiek slēgta plkst.12:27. 

 

Komisijas locekļi: 

 

Haralds Burkovskis,  

 

Mārtiņš Pozņaks,  

 

Dace Leitāne,  

 

Helmuts Vucēns,  

 

Rolands Linejs. 

 


